
 
 

Výhradní dovozce pro ČR: AB FinPoint s.r.o. 

Jungmannovo náměstí 764/4, 110 00 Praha 1, Tel: +420 272 655 313, www.datatag.cz, email: info@datatag.cz 

IČO: 01681214, DIČ: CZ01681214, Bankovní spojení: Equa bank a.s., IBAN:CZ8461000000001014551334, BIC: EQBKCZPP  

 

Ceník produktů Datatag, platný od 1. 6. 2016. 

  

Kontaktní osoba:  

Vítězslav Křížek - prezident klubu a předseda výkonného výboru 

Vespa Club Czech Republic, Umělecká 588/6, 170 00 Praha 7 
IČO: 26563878 

 
 

Produkt 
DATATAG 
Master 
System 

 Cena pro členy 
Vespa Club 

Czech Republic 
(30% sleva) 

VOC prodejní 
cena dealerům 

(25% sleva)  

MOC 
(s DPH 21%) 

Skútr 
  

1 325 Kč 
 

1419 Kč       2 290 Kč 

Motocykl 
  

1 730 Kč 
 

1 853 Kč       2 990 Kč 

Cena za instalaci značení není obsažena v MOC. Člen klubu má možnost si instalaci zajistit sám, 

případně jej odkážeme na smluvní servis. 

Min počet odebraných kitů za uvedenou nákupní cenu je 50 kitů při hromadné objednávce 

(možnost kombinace kitů na skútr a motocykl). Nákupní cena pro dealery je 20 – 25% z ceny MOC 

bez DPH.  

Cena nákupu pro člena klubu je se slevou 30% z MOC bez DPH 21%. 

 

* příslušenství k instalaci systému Datatag: 

Produkt Cena za ks 
(bez DPH) 

*UV baterka 207 Kč 

*Kapesní mikroskop 248 Kč 

Mini UV baterka (UV světlo + 
baterka + laserové ukazovátko) 
určeno pro klienty 

39 Kč 

Nabídka produktů Datatag  
V cenové nabídce není zahrnuta instalace samotného systému datatag pro motocykly. 
Cenu za instalaci si určuje dealer dle vlastních možností a hodinové sazbě za provedenou práci.  

 


